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Zestaw myjka ciśnieniowa + chemia
Muc-Off

Cena 827,00 zł

Cena poprzednia 939,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 20212EU

Kod EAN 5037835206449

Producent Muc-Off

Opis produktu

 MYJKA CIŚNIENIOWA

PIERWSZA NA ŚWIECIE MYJKA CIŚNIENIOWA PRZEZNACZONA DO MYCIA MOTOCYKLI I ROWERÓW.
Zaprojektowaliśmy trzy różne lance, przeznaczone do różnych powierzchni. Dzięki temu mamy
pewność, że myjka ciśnieniowa Muc-Off nie uszkodzi poszczególnych elementów. 

W komplecie z myjką znajdziesz wszystkie 3 lance. 

Jedna lanca do mycia rowerów. Bezpieczna dla łożysk i elementów zawieszenia.
Jedna lanca do motocykli zapewniająca większe ciśnienie, które jest nadal bezpieczne dla łożysk i
elementów zawieszenia.
Jedna lanca z regulacją ciśnienia. Regulacja zapewnia wyższe ciśnienie, dzięki któremu łatwo umyć
opony i wszystko co wymaga dokładniejszego czyszczenia. 

Wysokiej jakości silnik o mocy 1200 W zapewnia maksymalne natężenie przepływu 6,5 l / min i
maksymalne ciśnienie 100 barów, a wszystko jest umieszczone w wytrzymałej, odpornej na
uderzenia, kopolimerowej obudowie zewnętrznej. 

Każda część pistoletu i lancy jest pokryta miękkim w dotyku matowym czarnym wykończeniem, nie
tylko dla wygody użytkownika, ale także w celu zmniejszenia prawdopodobieństwa uszkodzenia w
razie przypadkowego uderzenia dyszy o motocykl.  W zestawie znajduje się również wąż
wysokociśnieniowy z metalowymi punktami styku zapewniającymi trwałość.

TORBA DO MYJKI CIŚNIENIOWEJ 

Specjalny wodoodporny pokrowiec do łatwego przechowywania myjki ciśnieniowej Muc-Off. 

LANCA SNOW FOAM

Lanca niskociśnieniowa przeznaczona do pianki Snow Foam, która nie uszkodzi delikatnych części
motocykla i roweru. Lanca rozprasza środek do czyszczenia motocykla w postaci grubej, śnieżnej
pianki, zapewniając najwyższą wydajność i głębokie czyszczenie. 

TORBA
Pojemność 30 l
Wodoodporna konstrukcja z PVC
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Mocne uchwyty
Przednia kieszeń do przechowywania
Tylne i boczne siatki na akcesoria

SNOW FOAM LANCE
Niestandardowa lanca pasuje bezpośrednio do butelek z płynem do czyszczenia motocykli, Muc-Off
Nano Gel Concentrate lub Snow Foam, dzięki czemu nie jest potrzebna dodatkowa butelka do
mieszania lub rozcieńczania.
Górne pokrętło reguluje poziom koncentracji piany, dostosowuje szybkość przepływu wody i
mieszanie ze środkiem czyszczącym w butelce.
Produkuje grubą piankę śnieżną wysokiej jakości.

MYJKA CIŚNIENIOWA
Moc: 1200 W.
Napięcie / częstotliwość: 220–240 V ~ 50/60 Hz
Rodzaj: silnik ze szczotkami węglowymi 
Ciśnienie znamionowe: 70 bar
Dopuszczalne ciśnienie: 100 bar
Max. ciśnienie wody na wlocie: 1,2 MPa
Przepływ znamionowy: 5,5 l / min
Max. przepływ: 6,5 l / min
Max. temperatura wody: 50 ° C
Klasa wodoodporności: IPX5
N.W. / G / W .: 5,5 / 6,2 kg
Wymiary: 290 x 265 x 413 mm
Długość przewodu zasilającego: 5 m 

WŁAŚCIWE UŻYCIE
URZĄDZENIE JEST PRZEZNACZONE TYLKO DO ZIMNEJ WODY! NIE UŻYWAJ GORĄCEJ WODY
W TEJ MYJCE CIŚNIENIOWEJ.

Używaj myjki z ciśnieniem nie większym niż znamionowe ciśnienie płynu dla myjki ciśnieniowej.
Nigdy nie uruchamiaj myjki ciśnieniowej bez dopływu wody. Uruchomienie urządzenia bez dopływu
wody spowoduje nieodwracalne uszkodzenie urządzenia.
Upewnij się, że woda, której używasz do myjki ciśnieniowej nie jest brudna, piaszczysta i nie zawiera
żadnych żrących produktów chemicznych. Stosowanie brudnej wody zagraża długiej żywotności
myjki ciśnieniowej.
NIGDY nie poruszaj urządzeniem, ciągnąc za wąż. Użyj uchwytu znajdującego się na górze
urządzenia.

WAŻNE WSKAZÓWKI BEZPIECZEŃSTWA:
Nigdy nie kieruj dyszy ciśnieniowej na ludzi lub zwierzęta.
Nigdy nie używaj myjki ciśnieniowej po zażyciu alkoholu lub narkotyków.
Nigdy nie używaj myjki ciśnieniowej stojąc w wodzie.
Nigdy nie dotykaj wtyczki elektrycznej mokrymi rękami.
Nigdy nie pozostawiaj połączeń elektrycznych w wodzie.
Nigdy nie używaj myjki ciśnieniowej bez włączonej wody.
Nigdy nie używaj gorącej wody z tą myjką ciśnieniową.

WAŻNE ŚRODKI OSTROŻNOŚCI
OSTRZEŻENIE: Podczas korzystania z tego produktu należy zawsze przestrzegać podstawowych
środków ostrożności, w tym:

Przeczytaj wszystkie instrukcje przed użyciem produktu. 

Proszę zachować wszystkie instrukcje bezpieczeństwa.
Nie uruchamiaj myjki ciśnieniowej, gdy jesteś zmęczony lub pod wpływem alkoholu lub narkotyków.
Ryzyko wstrzyknięcia lub obrażeń - nie kieruj strumienia wody na ludzi ani zwierzęta.
Nigdy nie pozwalaj dzieciom korzystać z myjki ciśnieniowej.
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Aby zmniejszyć ryzyko obrażeń, należy zachować szczególną ostrożność, gdy myjka ciśnieniowa jest
używana w pobliżu dzieci.
Wiedz, jak zatrzymać urządzenie i natychmiast zmniejszyć ciśnienie. Całkowicie zapoznaj się z
elementami sterującymi.
Zachowaj czujność - zawsze uważaj, gdzie kierujesz strumień wody.
Miejsce do czyszczenia zachowaj z dala od ludzi.
Utrzymuj równowagę przez cały czas - nie sięgaj za wysoko ani nie stawaj na niestabilnej
powierzchni.
Miejsce pracy powinno mieć odpowiedni drenaż, aby ograniczyć możliwość upadku z powodu śliskich
powierzchni.
Postępuj zgodnie z instrukcjami konserwacji określonymi w tym podręczniku.
Aby zmniejszyć ryzyko porażenia prądem, wszystkie połączenia należy utrzymywać w stanie suchym
i nad ziemią. Nie dotykaj wtyczki mokrymi rękami.
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